EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO DE SOCIOS COOPERADOS

PARA ASSEMBLEIA GERAL ESPECIAL, DA LEI 5.764/71.

O Conselho de Administração da UNIBRASIL SAÚDE – Cooperativa de Trabalho

dos Profissionais de Saúde, no uso de suas atribuições estatutárias, contidas no art.

47, alínea “X”, aqui representado pelo seu Presidente João Marcos Freire Pimentel,

convoca os Senhores associados, que nesta data são em números de 960, estando

aptos a votarem 560 associados, para a Assembleia Geral Especial, a realizar-se no

Xavier Empresarial, Rua Marechal Castelo Branco, 1669 - Santa Monica, Feira de

Santana - BA, 44077-100, no dia 26/12/2016, às 18:00 hs, em primeira convocação,

com presença de 2/3 dos associados, às 19:00 hs em segunda convocação, e em última

convocação às 20:00 hs com a presença de no mínimo metade mais um dos

associados, para apreciar a seguinte ordem do dia:

1 – Direitos e deveres dos sócios.

2 – Planejamento e resultado econômico dos projetos e contratos firmados e

organização da Prestação de Serviço, conforme seu objetivo social.

3 – Gestão da Cooperativa.

4 – Remuneração dos coordenadores locais.

5 – O  que ocorrer.

A Unibrasil Saúde disponibilizará link de transmissão ao vivo em suas sedes nos

Municípios de Barreiras, Itaberaba e Mata do São João.

 A qualidade do sinal da transmissão online pode sofrer alterações devido à

instabilidade da rede de internet.

João Marcos Freire Pimentel – Presidente

Feira de Santana- BA, 12/12/2016